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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,852,842.55SERVICIOS PERSONALES $1,617,554.89 $1,617,554.89$0.00 $5,235,287.66$6,852,842.55

$4,616,110.74REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,190,533.63 $1,190,533.63$0.00 $3,425,577.11$4,616,110.74

$1,580,301.50REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $248,546.03 $248,546.03$0.00 $1,331,755.47$1,580,301.50

$643,830.31SEGURIDAD SOCIAL $178,475.23 $178,475.23$0.00 $465,355.08$643,830.31

$12,600.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $12,600.00$12,600.00

$2,715,599.88MATERIALES Y SUMINISTROS $1,776,996.07 $1,872,962.89$1,448,157.38 $2,386,761.19$4,163,757.26

$321,579.04MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $179,732.10 $179,732.10$47,105.90 $188,952.84$368,684.94

$38,135.93ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,279.91 $12,279.91$1,261.41 $27,117.43$39,397.34

$6,444.88MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $6,444.88$6,444.88

$1,028,675.72MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $271,797.65 $271,797.65$0.00 $756,878.07$1,028,675.72

$6,721.88PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,220.07 $1,220.07$0.00 $5,501.81$6,721.88

$659,207.53COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $66,405.57 $66,405.57$0.00 $592,801.96$659,207.53

$16,161.70VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $215.51 $215.51$0.00 $15,946.19$16,161.70

$638,673.20HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,245,345.26 $1,341,312.08$1,399,790.07 $793,118.01$2,038,463.27

$1,400,532.57SERVICIOS GENERALES $240,626.14 $240,626.14$93,768.50 $1,253,674.93$1,494,301.07

$46,653.94SERVICIOS BÁSICOS $6,866.39 $6,866.39$0.00 $39,787.55$46,653.94

$151,591.38SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $82,668.50 $82,668.50$91,768.50 $160,691.38$243,359.88

$359,657.62SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $80,612.86 $80,612.86$2,000.00 $281,044.76$361,657.62

$49,883.62SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $17,904.79 $17,904.79$0.00 $31,978.83$49,883.62

$241,954.80SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $31,181.46 $31,181.46$0.00 $210,773.34$241,954.80

$24,150.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $24,150.00$24,150.00

$29,488.87SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $8,340.08 $8,340.08$0.00 $21,148.79$29,488.87

$30,145.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $30,145.00$30,145.00

$467,007.34OTROS SERVICIOS GENERALES $13,052.06 $13,052.06$0.00 $453,955.28$467,007.34

$11,025.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $11,025.00$11,025.00

$11,025.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $11,025.00$11,025.00

$20,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$11,000,000.00   Total del Gasto $3,635,177.10 $3,731,143.92$1,541,925.88 $8,906,748.78$12,541,925.88


